
Výsledky: XXIII. BEH SNP ulicami obce RÁZTOČNO - 22.8.2015

KATEGÓRIA A, Muži do 39 rokov (1976 a viac)

Štartovné 

číslo
Meno Priezvisko

Rok 

narodenia
Klub Čas Poradie

17 Michal TALÁN 1996 AC Stavbár Nitra 18:54 1

41 Tomáš BENKO 1987 3ATLETIK PD 20:47 2

31 Ján ALBERT 1976 Ráztočno 22:03 3

20 Peter LOMNICKÝ 1977 TAT Martin 22:57 4

19 Norbert ONDRUŠKA 1986 Pezinok 23:21 5

7 Martin MADAJ 1984 Myjava 23:50 6

28 Alexander SOMOGYI 1982 Prievidza 24:25 7

11 Ján GREGUŠ 1977 DHZ Morovno 25:30 8

52 Tomáš CHLPEK 1977 Chrenovec 26:02 9

56 Zdenko UHLÁR 1976 Vrbany 26:11 10

4 Milan ZEMAN 1978 Handlová 26:27 11

22 Mário FRIMMEL 1981 Prievidza 26:30 12

59 Juraj RYBÁRIK 1976 Bojnice 27:48 13

12 Peter MADAJ 1980 Ráztočno 28:13 14

18 Vladimír VOLF 1977 Ţiar nad Hronom 29:14 15

8 Peter MELIŠKO 1978 Ráztočno 29:21 16

58 Igor ANDREÁNSKY 1991 Ţiar nad Hronom 30:41 17

2 Lukáš KAPKO 1987 Trenčianska Teplá 30:55 18

9 Zdeno LIŠKAY 1978 Ţiar nad Hronom 31:49 19

13 Matúš MADAJ 1980 Ráztočno 33:27 20

KATEGÓRIA B, Muži 40 - 49 rokov (1966 - 1975)

Štartovné 

číslo
Meno Priezvisko

Rok 

narodenia
Klub Čas Poradie

42 Miroslav ŤAPUŠÍK 1973 Hasiči Handlová 21:55 1

16 Róbert TŰCSÖK 1966 Komárno 22:59 2

54 Róbert BERKY 1957 Prievidza 23:19 3

34 Jaroslav TALDÍK 1975 Maratón klub Rajec 24:08 4

21 Martin PLANKA 1973 Prievidza 24:29 5

55 Miroslav UHLÁR 1974 Vrbany 25:35 6

14 Marián KOTIAN 1969 Ráztočno 26:13 7

10 Peter KÁKOŠ 1974 Prievidza 27:07 8

45 Branislav PÍŠ 1972 Bojnice 30:28 9

32 Peter VAŇO 1971 Karlova Ves 33:14 10



KATEGÓRIA C, Muži 50 - 59 rokov (1956 - 1965)

Štartovné 

číslo
Meno Priezvisko

Rok 

narodenia
Klub Čas Poradie

29 Ján MÔCIK 1964 Cerovo 23:11 1

27 Milan LINKEŠ 1959 Handlová 23:25 2

46 Anton BELIANSKY 1962 AK Baník PD 23:55 3

23 Dušan SCHÖN 1962 Čierny Balog 24:52 4

53 Peter VALACH 1961 Zvolen 25:56 5

6 Rudolf KANIANSKY 1958 Nitra 27:38 6

57 Jozef IŠTOK 1958 AK Baník PD 28:18 7

35 Stanislav VRBICKÝ 1957 BB Sliač 31:33 8

KATEGÓRIA D, Muži 60 - 69 rokov (1946 - 1955)

Štartovné 

číslo
Meno Priezvisko

Rok 

narodenia
Klub Čas Poradie

36 Peter KYPTA 1951 BK Sliač 24:40 1

51 Dušan ŠIMKO 1954 Slov. orol PD 26:54 2

37 Jozef SPIŠKA 1950 Handlová 27:01 3

26 Rudolf PETRIKOVIČ 1950 Hrušovany 27:15 4

24 Ignác KLÁTIK 1949 Lehota pod Vtáčnikom 31:29 5

49 František BÁTORA 1955 Slov. orol PD 35:02 6

KATEGÓRIA E, Muži 70 - 79 rokov (1945 a menej)

Štartovné 

číslo
Meno Priezvisko

Rok 

narodenia
Klub Čas Poradie

33 Jozef BAŠOVSKÝ 1944 ZTŠČ Baňa Cígeľ 31:52 1

25 Michal OKOSY 1945 JD Vráble 36:29 2

47 František ČÍŢ 1935 Prievidza 37:00 3

39 Ivan REICHMANN 1942 Handlová 37:52 4

48 Anton HAJRO 1935 Sebedraţie 49:05 5



KATEGÓRIA F, Ženy do 49 rokov (1966 a viac)

Štartovné 

číslo
Meno Priezvisko

Rok 

narodenia
Klub Čas Poradie

40 Silvia VALOVÁ 1991 3 ATLETIK PD 22:52 1

43 Monika PÍŠOVÁ 1972 AK Baník PD 25:53 2

44 Barbora PÍŠOVÁ 2001 AK Baník PD 29:25 3

5 Zuzana MELIŠKOVÁ 1984 Ráztočno 32:01 4

3 Renáta ZEMANOVÁ 1983 Handlová 45:48 5

KATEGÓRIA G, Ženy 50 rokov a staršie (1965 a menej)

Štartovné 

číslo
Meno Priezvisko

Rok 

narodenia
Klub Čas Poradie

30 Eva BUDINSKÁ 1956 OcÚ Poluvsie 28:06 1

38 Valéria SPIŠKOVÁ 1954 Handlová 32:46 2

50 Mária KLEINOVÁ 1938 Rokoš- Diviacka n. Ves 50:00 3



Výsledky: Ráztočianska míľa 1,8 km - 22.8.2015

Štartovné č. Meno Priezvisko
Rok 

narodenia
Čas Poradové č.

34 Miroslav ŤAPUŠÍK 1973 6:11 1

28 Martin MADAJ 1984 6:27 2

37 Ľubomír MADAJ 1962 6:42 3

38 Libor MARKO 1988 6:53 4

33 Ľuboš MAŠLONKA 1988 7:03 5

35 Róbert CANGÁR 1998 7:08 6

20 Peter MADAJ 1980 7:09 7

2 Samuel KOTIAN 1971 7:16 8

12 Pavol MARKO 1974 7:22 9

8 Peter MELIŠKO 1978 7:33 10

27 Miroslava KOVÁČOVÁ 1980 8:02 11

6 Zuzana MELIŠKOVÁ 1984 8:07 12

9 Milan FLIMEL ml. 1979 8:08 13

17 Michaela BEČKOVÁ 1995 8:25 14

19 Ivan VILIM 1981 8:33 15

22 Matúš MADAJ 1980 8:36 16

15 Dušan MASARYK 1980 8:40 17

16 Michal KALMAN 2001 8:50 18

18 František SCHEER 1970 8:57 19

10 Anna SATRAPOVÁ 1969 9:02 20

32 Martin KAPLÁN 2004 9:10 21

3 Michaela KOTIANOVÁ 2004 9:11 22

26 Zuzana MADAJOVÁ 1982 9:14 23

15 z Dagmar LALUHOVÁ 1971 9:22 24

41 Klaudia KOZÁROVÁ 2006 9:36 25

45 Matej ŤAPUŠÍK 2006 9:55 26

46 Daniel ŤAPUŠÍK 2003 9:56 27

1 Katarína KLÁTIKOVÁ 1983 10:10 28

14 Silvia MASARYKOVÁ 1980 10:11 29

30 Peter ROSÁK 1978 10:12 30

31 Dávid ZÁHORSKÝ 2006 10:13 31

44 Kvetoslava KOLLÁROVÁ 2006 10:27 32

40 Michaela FLEISCHEROVÁ 2005 10:37 33

36 Patrik ŠESTÁK 2005 10:37 34

21 Kristína MADAJOVÁ 1983 10:47 35

23 Milan FLIMEL 1952 10:47 36

42 Denis MADAJ 2007 11:00 37

5 Ján PAUKOV 1976 11:43 38

4 Martina HATALOVÁ 2002 12:17 39

24 Anna SATRAPOVÁ ml. 2003 12:17 40

29 Karolína FICELOVÁ 2002 12:56 41

11 Alexander FILIP 2003 12:57 42

43 Nikola KOSTOLNÍKOVÁ 2004 12:58 43

25 Natália KOŠŤÁLOVÁ 2002 13:00 44



Výsledky Ráztočianska míľa - ženy

Štartovné č. Meno Priezvisko
Rok 

narodenia
Čas Poradové č.

27 Miroslava KOVÁČOVÁ 1980 8:02 1

6 Zuzana MELIŠKOVÁ 1984 8:07 2

17 Michaela BEČKOVÁ 1995 8:25 3

10 Anna SATRAPOVÁ 1969 9:02 4

3 Michaela KOTIANOVÁ 2004 9:11 5

26 Zuzana MADAJOVÁ 1982 9:14 6

15 z Dagmar LALUHOVÁ 1971 9:22 7

41 Klaudia KOZÁROVÁ 2006 9:36 8

14 Silvia MASARYKOVÁ 1980 10:11 9

44 Kvetoslava KOLLÁROVÁ 2006 10:27 10

40 Michaela FLEISCHEROVÁ 2005 10:37 11

21 Kristína MADAJOVÁ 1983 10:47 12

4 Martina HATALOVÁ 2002 12:17 13

24 Anna SATRAPOVÁ ml. 2003 12:17 14

29 Karolína FICELOVÁ 2002 12:56 15

43 Nikola KOSTOLNÍKOVÁ 2004 12:58 16

25 Natália KOŠŤÁLOVÁ 2002 13:00 17



Výsledky Ráztočianska míľa- muži

Štartovné č. Meno priezvisko Priezvisko
Rok 

narodenia
Čas Poradové č.

34 Miroslav Ťapušík ŤAPUŠÍK 1973 6:11 1

28 Martin Madaj MADAJ 1984 6:27 2

37 Ľubomír Madaj MADAJ 1962 6:42 3

38 Libor Marko MARKO 1988 6:53 4

33 Ľuboš Mašlonka MAŠLONKA 1988 7:03 5

35 Róbert Cangár CANGÁR 1998 7:08 6

20 Peter Madaj MADAJ 1980 7:09 7

2 Samuel Kotian KOTIAN 1971 7:16 8

12 Pavol Marko MARKO 1974 7:22 9

8 Peter Meliško MELIŠKO 1978 7:33 10

9 Milan Flimel FLIMEL ml. 1979 8:08 13

19 Ivan Vilim VILIM 1981 8:33 15

22 Matúš Madaj MADAJ 1980 8:36 16

15 Dušan Masaryk MASARYK 1980 8:40 17

16 Michal Kalman KALMAN 2001 8:50 18

18 František Scheer SCHEER 1970 8:57 19

32 Martin Kaplán KAPLÁN 2004 9:10 21

45 Matej Ťapušík ŤAPUŠÍK 2006 9:55 26

46 Daniel Ťapušík ŤAPUŠÍK 2003 9:56 27

1 Katarína Klátiková KLÁTIKOVÁ 1983 10:10 28

30 Peter Rosák ROSÁK 1978 10:12 30

31 Dávid Záhorský ZÁHORSKÝ 2006 10:13 31

36 Patrik Šesták ŠESTÁK 2005 10:37 34

23 Milan Flimel FLIMEL 1952 10:47 36

42 Denis Madaj MADAJ 2007 11:00 37

5 Ján Paukov PAUKOV 1976 11:43 38

11 Alexander Filip FILIP 2003 12:57 42




